
Följ med på vår medlemsresa till härliga Playa Granada
Spanien | 14 – 21 oktober 2023

- Boka senast 30 april! - Flyg
Direktflyg, t/r med Norwegian, Göteborg - Malaga. 
Transport av golfbag och flygskatter ingår. 
Utresa 14 okt D85059 11:25, ankomst Malaga 
15:10
Hemresa 21 okt D85058 07:00, ankomst Göteborg 
10:45

Boende
7 nätter på Impressive Playa Granada Club Resort
☆☆☆☆, del i dubbelrum.

Golf
5 rundor på Playa Granada Golf.

Transporter
Golfbagtransport samt transfer mellan flygplats 
och hotell. 

Kulinariska upplevelser
Helpension inklusive frukost, middagsbuffé och 
lunch samt fri dryck av lokala sorter (även i baren) 
under hela vistelsen. 

Pris
18.450 kr/person. Enkelrumstillägg 2.390 kr.

Bokning och information
Tord Carlsson tord@lysegardensgk.se 0303-778114
Daniel Grestam, Golfvistelse, 076-677 1662
daniel@golfvistelse.se. Boka senast 30 april.

Resan arrangeras av Lysegårdens Golfklubb i samarbete med  

Följ med Lysegårdens golfklubb i höst på en veckas träning och spelutveckling till Fairplay Golf & SPA Resort. Tillsammans får vi en vecka fylld av golf sol och god mat. 
Boka idag och säkra din plats!

Följ med på Lysegårdens Golfklubbs golfresa i höst till Spaniens sydligaste del med 
spel och boende på den kompletta resorten Impressive Playa Granada Club Resort. 
Den 14 - 21 oktober reser vi medlemmar till denna fina golfanläggning vid 
medelhavets strand, en timme öster om Malaga flygplats i det solsäkra Costa 
Granadina.

Vi befinner oss i en underbar golfmiljö med spel på Lost Moriscos som ligger på 
gångavstånd från hotellet. Detta är en 18-hålsbana av linkskaraktär med breda, 
platta fairways och en otrolig utsikt över både Medelhavet och Sierra Nevada. 
Förutom golfbanan erbjuder anläggningen också drivingrange och 
träningsområden. Los Moriscos är en idealisk plats för spelare på alla nivåer, och 
även om denna par 70-bana är relativt kort behöver du tänka till vid klubbvalen och 
spela strategiskt. 

Vi bor tillsammans på helt nyrenoverade Playa Granada Hotel som är ett fyrstjärnigt 
hotell vid stranden i Motril. Här är rummen rymliga och alla har balkong eller terrass 
med utsikt över trädgården eller havet. Middagarna äter vi på en av anläggningens 
restauranger som serverar omtyckta och varierande buffémåltider. På anläggningen 
finns förutom golf också ett spa, gym, tennisbanor samt flera pooler både inom- och 
utomhus. 

Lysegårdens klubbresa till Playa Granada Club Resort är helt enkelt det perfekta 
tillfället att förlänga golfsäsongen tillsammans med mycket sol och skratt, och vi 
hoppas ni är många som tar chansen och följer med. 

Du som vill veta mer tar kontakt med vår klubbchef Tord Carlsson som själv kommer 
att följa med på resan och agera reseledare.
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